
Materiale pt curatenie

I.D.: 49548856

Data publicarii	08.09.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 220,00 RON - 220,00 RON

Descriere: Mop rezerva 5 buc* 7,00 lei = 35,00 Coadă lemn 2 buc* 3,00 lei = 6,00 Detergent Pur 3 buc* 9,00 lei = 27,00 Detergent Clin 3 buc* 7,00 lei = 21,00 Detergent Nufar 3 buc*10,00 lei = 30,00 Bref 6 buc* 7,00 lei = 42,00 Laveta. 3 buc* 3,00 lei = 9,00 Sapun lichid. 5 buc* 8,00 lei = 40,00 Detergent. 1 buc*10,00 lei = 10,00 Total. 220,00 lei
